
O znakoplavkách a tak ...

Žamboši

D
Znakoplavka Lů
A
Zakopla v kalu
G
Chtěla na túru
A
Teď má frakturu

Život pod vodou
není legrace
zkuste se sádrou
plavat do práce

Hmi   G   D A
Jó tak se žije hmyzu poblíž rybničního přepadu
Nenech se sežrat a své problémy si vyřeš odzadu

Znakoplavka Fí
Zakopla v kafi
Pila alžíra
A teď umírá
Káva prospívá
Nízkému tlaku
Musí jí však být
Víc než koňaku

Jó tak se žije hmyzu poblíž rybničního přepadu
Nenech se sežrat a své problémy si vyřeš odzadu

Znakoplavka Rí
Zakopla v kari
Voní Ásií

Už neví kdo ji jí
jak do Karachi
plány lepí, tká
sbalit nestačí
cvaknou klepítka

Jó tak se žije hmyzu poblíž rybničního přepadu
Nenech se sežrat a své problémy si vyřeš odzadu

Znakoplavka nás utře
Zakopla v kámásutře
Kniha kohosi
byla v rákosí
svádění je um
Je teď sečtělá
A znakoplavčíkům
Dává do těla

Jó tak se žije hmyzu poblíž rybničního přepadu
Nenech se sežrat a své problémy si vyřeš odzadu

Ój kat es ejiž uzymh žílbop ohínčinbyr udapeřp
Chenen es taržes évsa ymélborp is šeřyv udazdo?



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

